(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)

INDICAÇÃO Nº 5069/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que faça a nebulização contra a dengue entre as ruas Araçatuba, Salvador, Aracaju e Bauru, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que faça a nebulização contra a dengue entre as ruas Araçatuba, Salvador, Aracaju e Bauru, no bairro Planalto do Sol, neste município

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes preocupados com a questão da dengue e solicitam vistoria pela equipe de combate a dengue da prefeitura e a nebulização do terreno que fica na esquina da Rua Araçatuba com a Salvador, no local é um deposito de material de construção, também a nebulização nos quarteirões em torno deste deposito, pois a muita reclamações dos moradores do entorno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
20207bd7-d415-4ae9-9127-03ab62eac029.png
PROTOCOLO 10531/2015 - 11/12/2015 15:59

image1.jpeg